
BỘ THUỶ SẢN
Số: 02/2007/QĐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 3 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình hành động của Bộ Thủy sản

thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng lần thứ X, Nghị quyết số 25/2006/NQ-

CP ngày 09/10/2006

của Chính phủ về phát triển kinh tế - xã hội ngành Thủy sản năm 2006 - 2010

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ THỦY SẢN

Căn cứ Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP ngày 09/10/2006 của Chính phủ Ban hành

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng lần thứ X

và Nghị quyết của Quốc hội khóa XI về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm

2006-2010;

Căn cứ Nghị định số 43/2003/NĐ-CP ngày 02/5/2003 của Chính phủ Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thủy sản;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của Bộ Thủy

sản thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng lần thứ X, Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP

ngày 09/10/2006 của Chính phủ về phát triển kinh tế - xã hội ngành Thủy sản năm

2006 - 2010.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức trực thuộc Bộ Thủy sản; Chủ tịch

Hồi đồng quản trị, Tổng giám đốc các Tổng công ty, Giám đốc các doanh nghiệp

thuộc Bộ, Giám đốc các Sở Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn có

quản lý nhà nước về thủy sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D13170

